

## Skovsernes månedsplan for marts

Vi skal sige velkommen til Simon. Vi har glædet os til at du skulle komme over til os i børnehaven. Endelig er foråret kommet. Men hvad er det der sker om foråret? Vi skal ud og tage billeder af forårstegn. Som vi hænger op i vores grupperum, til inspiration til samtaler og forundring. Vi skal snakke om forårsblomster, hvordan blomsterne ser ud og vi skal finde ud af hvordan de fungerer. Vi forvandler os til Naturens Helte og deltager i Danmarks naturfredningsforenings landsdækkende affaldsindsamling. Og så skal vi forberede forårsfesten hvor vi skal optræde med et lille nummer som vi skal øve os på.

I denne måned vil vi have ex. Fokus på læreplanstemaet: Natur, udeliv, Science. Vi vil undre os sammen med børnene, stille spørgsmål til hvorfor blomsterne har forskellige farver, hvorfor blomstrer de nu? og hvad betyder det at blomstrer? Lave forsøg med forskellige frugtfarver og male med blomster. Vi vil lave forsøg omkring nedbrydning, hvad skal der med et æble der ligger i naturen frem for plastik og pap.

Kærlig hilsen Lene, Elisa og Bodil

Onsdag 1.	Vi går i kolonihaven og mødes med vuggestuen	Social udvikling
Torsdag 2.	Kan vi finde en forårsblomst? Hvordan ser den ud?	Natur/udeliv/science
Fredag 3.	Fredags tema: Børnehavens MGP	Alsidig personlig udvikling
<b>Weekend</b>	<b>Weekend</b>	
Mandag 6.	Hvilke tegn på forår kan vi finde? Vi tager kamera med og tager billeder af det vi ser. Vi går i Bakkeland.	Natur/udeliv/science
Tirsdag 7.	Vi laver mad over bål.	Kultur/æstetik/fællesskab
Onsdag 8.	Vi går i kolonihaven og mødes med vuggestuen	Social udvikling
Torsdag 9.	Tillykke til Simon. Hvorfor synger fuglene? Vi går i skoven bag hotellet.	Krop/bevægelse
Fredag 10.	Fredags tema: Forår	Alsidig personlig udvikling
<b>Weekend</b>	<b>Weekend</b>	
Mandag 13.	Vi skal så karse så det er klar til Påske.	Kultur/æstetik/fællesskab
Tirsdag 14.	Vi laver mad over bål.	Social udvikling
Onsdag 15.	Vi går i kolonihaven og mødes med vuggestuen	Kultur/æstetik/fællesskab
Torsdag 16.	Vi skal så karse så det er klar til Påske.	Kultur/æstetik/fællesskab
Fredag 17.	Fredagstema: Påske	Alsidig personlig udvikling
<b>Weekend</b>	<b>Weekend</b>	
Mandag 20.	Hvem er Naturens hælde? Det er VII! Vi går jorden rundt og samler skrald.	Natur/udeliv/science
Tirsdag 21.	Hvad sker der med skraldet når det ligger i naturen? Naturens helte laver bål mad.	Kommunikation/sprog
Onsdag 22.	Vi går i kolonihaven og mødes med vuggestuen	Social udvikling
Torsdag 23.	Naturens helte går ned på stranden og samler skrald og laver skralde kunst.	Kultur/æstetik/fællesskab
Fredag 24.	Fredags tema: Naturens Hælde	Alsidig personlig udvikling
<b>Weekend</b>	<b>Weekend</b>	
Mandag 27.	Pedel dag	Kultur/æstetik/fællesskab
Tirsdag 28.	Forberedelse til forårsfest	Kultur/æstetik/fællesskab
Onsdag 29.	Forberedelse til forårsfest	Kultur/æstetik/fællesskab
Torsdag 30.	FORÅRSFEST	Kultur/æstetik/fællesskab
Fredag 31.	Fredags tema: Køkken Lene's smage Show	Alsidig personlig udvikling